gloriam, plenariam peccatorum suorumindulgen-

tiam concessimus. .

131 Quocirca omnes Jesum Chr.stum Domi-

num nostrum collaudemus, agnoscamusque sum-

-tb mSi
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ma ejus bonitate evenisse, ut ia hoo perturbato

Perum statu noviapudDeum intercessons meritis

, ppecibus ndiuvari raleamus. Magno quidem

intld esse debet ad bene sperandum ommbuaar-

[rumento, quod rem a tot Poloni» regibus, ipsis-

que regni ordinibus jam diu expetitam ,
oom-

munibus piorum ae reliffiosorum hominum votis

ubique optatam, a pierisque etiam Romanis Pon-

tificibus pradecessoribus nostris susoeptam ,
noc

tempore perficiendi faeultatem nobis tribuerit.

Itaque Deum in Sanctissuis mirabilem deprecemur

ut sancto lliaevntho suffragante , Ecclesia? suse

pacem et tranquillitatem, Regibus et Principibus

Christianis unionem , obcsecatis hnereticis Catho-

licaa veritatis viam ostendat, miseris infidelibus

Christiani nominis hostibus orthodoxae fidei lucem

largiatur.

132 Ceterum, quia nimis difficile foret ,
prae-

sentes nostras originales litterasad singula loca,

ut opus esset, deferri, volumus, ut earum tran-

sumptis , etiam impressis , manu publici notarii

subscriptis, et sigillo alicujus personse in dignita-

te ecclesiastica coustituta? munitis eadem ubique

fides habeatur, quas ipsis prassentibus, si exhibitae

et ostensae essent, haberetur. Nulli ergo oranino

hominum liceat hanc paginam nostrorum defini-

tionis , decreti , adscriptionis , statuti ,
conces-

sionis , elargitionis et voluntatis infringere ,
vel

ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc at-

tentare praesumpserit, indignalionem omnipoten-

tis Dei, ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum

ejus se noverit incursurum. Datuni Komae apud

sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicse

millesimo quingentesimo nonagesimo quarto, de-

cima quinta Kalendas Maii, Pontificatus nostri anno

tertio.

133 t Ego Clemens catholic^ Ecclesi^ Episcopus.

Protector noster aspice Deus.

t Ego Alphonsus episcopus Ostiensis Cardinalis

Gesualdus.

t Eg-o Innicus episcopus Portuensis Cardinalis de

Aragonia.

t Ego M. Antonius episcopus Praenestinus Cardiua-

lis Colurana.

t Ego Ptolemseus episcopus Tusculanus Cardinalis

Comensis.

t Ego Gabriel episcopus Sabinensis Cardinalis Pa-

leottus.

t Egofrater Michael episcopus Albanensis Cardina-

lis Alexandrinus.

t

t

t

t Ego Julius AutoniusTituli sancti Bartholorasei in

Insula presbyter Cardinalis sanctae Severina^, ma-